

Menu



Lundi	<p>Salade de tomates Vinaigrette</p> <p>Sauté de porc - Sauce moutarde /Steak du fromager - Sauce moutarde</p> <p>Pommes de terre rôsti - Phenix</p> <p>Salsifis à la crème</p> <p>Pomme Bio </p>
Mardi	<p>Salade verte - Vinaigrette</p> <p>Tortellinis au fromage AOP</p> <p>Flan vanille</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Carottes râpées - Vinaigrette</p> <p>Filet de colin pané - Mayonnaise</p> <p>Coeur de blé</p> <p>Brocolis Bio gratinés </p> <p>Yaourt aromatisé</p>
Vendredi	<p>Sauté de dinde LR - Sauce à l'ancienne /Palet maraîcher - Sauce à l'ancienne</p> <p>Pommes de terre Bio boulangère </p> <p>Poêlée de légumes</p> <p>Camembert Bio </p> <p>Fondant au chocolat</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis Bio gratinés	Brocoli	Lait
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées	Carotte	Moutarde, Sulfites
Coeur de blé	Coeur de blé, Huile	Gluten
Filet de colin pané	Poisson pané	Gluten, Lait, Poissons
Flan vanille	Flan	Lait
Fondant au chocolat	Biscuit moelleux	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Palet maraîcher	Galette végétale	Oeufs
Phenix	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre Bio boulangère	Bouillon de légumes, Oignon, Pomme de terre	Céleri, Sulfites
Pommes de terre rösti	Rosti	
Poêlée de légumes	Couronnement de légumes, Huile, Julienne de légumes	Céleri, Lait
Salade de tomates	Tomate	Moutarde, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Salsifis à la crème	Ail, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Salsifis	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Sauce moutarde	Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Moutarde, Oignon	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Sauce à l'ancienne	Arôme, Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Farine de blé, Huile, Oignon	Céleri, Gluten, Lait, Soja, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	
Sauté de dinde LR	Sauté de dinde	
Steak du fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Tortellinis au fromage AOP	Ail, Basilic, Carotte, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate, Tortellini	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Vinaigrette	Huile, Moutarde, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait